Assunto: Ref: Requerimento n° 038/2023
De: Departamento de Obras <obras@ourofino.mg.gov.br>
Data: 17/04/2023 10:58
Para: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Prezado, bom dia!

Venho por meio deste, encaminhar cópia do Processo Licitatório n° 235/2022 referente a Obra
para Construção do Vestiário, Concretagem da Pista de Skate, Fechamento da Quadra e Revitalização da
Praça Central no Distrito de Crisolia, conforme solicitado pelo Requerimento n° 038/2023.

Obs.: As documentações estão anexadas neste link: https://we.tl/t-YoBatLiY6P. Vale ressaltar que este
link espira em três dias.

Por gentileza, acusar o recebimento deste.

Att,

Amanda Carvalho

--
Departamento de Obras e Serviços Públicos
Prefeitura Municipal de Ouro Fino - Minas Gerais
Fone: (35) 3441-9401
www.ourofino.mg.gov.br
obras@ourofino.mg.gov.br

Corpo Técnico
Vanessa Faria Grisolia - Diretora de Obras, Infraestrutura e Meio Ambiente
Amanda Carvalho da Silva - Chefe de Engenharia, Obras e Serviços Públicos
Wesley Martins de Vasconcelos - Fiscal Municipal
Fernando Rodrigues Machado - Agente de Trânsito

Ref: Requerimento n° 038/2023

1 of 1 18/04/2023 14:32

https://we.tl/t-YoBatLiY6P
https://we.tl/t-YoBatLiY6P
http://www.ourofino.mg.gov.br/
http://www.ourofino.mg.gov.br/
mailto:obras@ourofino.mg.gov.br
mailto:obras@ourofino.mg.gov.br

Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

CERTIDÃO

 REFERÊNCIA: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N.º 038/2023

Anexo ao E-mail do Departamento de obras

Assunto: Processo Licitatório n° 235/2022 referente a Obra para Construção do

Vestiário, Concretagem da Pista de Skate, Fechamento da Quadra e Revitalização

da Praça Central no Distrito de Crisolia.

CERTIFICO, para os devidos fins, que todos os anexos contidos na presente

Resposta ao Requerimento n.º 038/2023 que nos foram enviados por e-mail e não foi

possível sua juntada no SAPL, por serem muito extensos, mais os mesmos estão

disponíveis, através do link:

https://drive.google.com/drive/folders/120Nyxd7goR3zvAuw8PAi6kCslh_E26BT

  Por ser verdade firmo o presente.

  Ouro Fino, 18 de abril de 2023.

José Camilo da silva Junior

Diretor Geral

Câmara Municipal de Ouro Fino

JOSE CAMILO DA
SILVA
JUNIOR:03928132628

Assinado de forma digital por
JOSE CAMILO DA SILVA
JUNIOR:03928132628
Dados: 2023.04.18 16:28:22
-03'00'

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br
https://drive.google.com/drive/folders/120Nyxd7goR3zvAuw8PAi6kCslh_E26BT